UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

Sè:        /Q§-UBND

CĐNG HOÀ XÃ HĐI CHĐ NGHĐA VIĐT NAM
ĐĐc lĐp - TĐ do - HĐnh phúc

                   Đại Sơn , ngày     tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã
6 tháng cuối năm  2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ quyết định số:4677/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND

huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán
thu chi ngân sách xã , thị trấn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số : 07 /QĐ-UBND  ngày 09 tháng 01 năm 2023 của
UBND xã Đại Sơn về việc giao dự toán thu chi ngân sách xã cho các ban
nghành đoàn thể;

Căn cứ báo cáo số 146/BC- UBND  ngày 22 tháng 12  năm 2023 của
UBND xã về việc thực hiện thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023  và nhiệm vụ
thu, chi ngân sách năm 2024;

Xét đề nghị của cán bộ Tài chính kế toán ngân sách xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 . Công bố, công khai tình hình thực hiện dự toán thu chi 6
tháng cuối năm 2023 cho các đơn vị dự toán, các đơn vị sử dụng vốn ngân
sách tại xã Đại Sơn

( Có bảng chi tiết kèm theo )
Điều 2 .  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .
Điều 3 . Các ông bà cán bộ văn phòng HĐND & UBND, cán bộ Tài chính kế

toán xã và các ban nghành đoàn thể có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- TT đảng uỷ ;
- TT HĐND xã;
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T09:03:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:36:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:36:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!